Prudentes et Circumspecti viri amici nostri dilecti. Carpentarij vestri. perficientes. labores huius **castelli wdwarhel**, ad propria remeabunt, Rogamus vos vt seruicia eorum. ipsis persoluere velitis et debeatris. ac integre, aliud non facturi, datum ex castris nostris prope opidum wdwarhel metatis in festo sancti francisci confessoris. anno etc. LXXXX secundo.

Comes Stephanus de Bathor
Waywoda Transsyluanus etc.

Kivül: Prudentibus et Circumspectis viris. Magistrociuum ac Judici. et Juratis ciuibus Ciuitatis Cibiniensis amicis nostris dilectis.

Eredetije papiroson, zárt alakban, zöld viaszba nyomott pecsétje nyomaival, a szász nemzeti levéltárban (III. 84.).

500.

A szebeni polgármester uti költséget ad a székelyek mozgalmainak kikémleléssére kiküldött emberének. 1492-ben.

¹⁾ Nagy-Solymos, Udvarhely széken.

Misso nunctio in causis prouincie super tres dietas **exploraturo nouitates de Siculis** flor 1.

A szebeni polgármester Sartor György 1492-diki számadásából, a szász nemzeti levéltárban (V. 1183.).

501.

*II. Ulászló király értesiti az erdélyi szászokat, hogy a vajdaságot és székely ispánságot kegye megtartása mellett Báthori Istvántól elvette s Losonczi Lászlóra és Drágfi Bertalanra ruházta, s meghagyja, hogy azoknak minden szokott törvényes dologban engedelmeskedjenek.
Kelt Budán 1493. jan. 19-én.*

Commissio propria domini Regis.

Wladislaus dei gracia Rex Hungarie et Bohemie etc. fidelibus nostris Prudentibus et Circumspectis, Magistrisciuim, ac Judicibus Juratis ceterisque Ciibus septem Sedium nostrarum Saxonicalium parcium Regni nostri Transsiluanarum, Saxonibus, Salutem et gratiam, Quia nos Waijuodatum illarum parcium ac **Comitatum Siculorum** a fidele nostre Magnifico comite Stephano de Bathor Judice-Curie nostre, salua gracia et Beniuolencia nostra erga eundem permanente afferentes, fidelibus nostris Magnificis ladislao de lossoncz, Thauernicorum, ac Bartholomeo Dragfij Cubiculariorum nostrorum Regalium Magistris, de quorum fide et fidelitate plene confidimus, simulcum omnibus suis Juribus et Jurisdictionibus dedimus et contulimus, Ideo fidelitati vestre firmiter precipientes mandamus, quantum, A modo eosdem ladislaum de lossoncz et Bartholomeum Dragfij pro Waijuodis vestris recognoscere et tenere, Eisdemque in omnibus solitis et consuetis debitam obedienciam prestare, atque ea que nomine nostro iusserint, modis omnibus facere beatiss et teneaminj, Et aliud facere non presumatis presentibus perlectis exhibenti restitutis, Datum Bude, Sabbato proximo ante festum Beatorum fabianj et Sebastiani martirum, Anno domini Millesimo Quadragesimo Nonagesimo tercio.